

---

# TøjProduktionsLab ApS

**CVR-nr.: 42578657**

Kronprinsessegade 14 kl  
1306 København K

Årsrapport  
1. august 2022 - 31. juli 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/02/2024**

---

**Michael Alfanso Thomsson**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TøjProduktionsLab ApS  
Kronprinsessegade 14 kl  
1306 København K

CVR-nr.: 42578657  
Regnskabsår: 01/08/2022 - 31/07/2023

## Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktivitet omfatter at udøve virksomhed med handel og service i tilknytning hertil.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret:

Der har ikke været nogen begivenheder i regnskabsåret, som har haft væsentlig indflydelse resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. -267.968 er utilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. juli 2023 udgør kr. 4.642.094.

Egenkapitalen pr. 31. juli 2023 udgør kr. 79.563.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter 31/07 2023 ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. aug. 2022 - 31. jul. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>801.038</b>	<b>945.297</b>
Personaleomkostninger	1	-761.373	-140.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.276	-37.200
Andre driftsomkostninger		-264.103	-270.767
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-277.714</b>	<b>496.907</b>
Andre finansielle indtægter		184.611	471
Andre finansielle omkostninger		-208.169	-96.843
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-301.272</b>	<b>400.064</b>
Skat af årets resultat	2	33.304	-92.532
<b>Årets resultat</b>		<b>-267.968</b>	<b>307.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-267.968	307.532
<b>I alt</b>		<b>-267.968</b>	<b>307.532</b>

## Balance 31. juli 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.659.524	3.712.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.659.524</b>	<b>3.712.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.659.524</b>	<b>3.712.800</b>
Råvarer og hjælpematerialer		228.700	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>228.700</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		678.092	682.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.000
Udsudte skatteaktiver		38.980	5.676
Andre tilgodehavender		12.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>729.072</b>	<b>690.457</b>
Likvide beholdninger		24.798	40.940
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>982.570</b>	<b>731.397</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.642.094</b>	<b>4.444.197</b>

## Balance 31. juli 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		39.563	307.532
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>79.563</b>	<b>347.532</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.949.809	2.008.242
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.949.809</b>	<b>2.008.242</b>
Gæld til realkreditinstitutter		103.000	102.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.687	51.761
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		97.700	0
Skyldig selskabsskat		0	102.430
Skyldig moms og afgifter		71.928	203.911
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		264.262	165.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.969.145	1.462.019
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.612.722</b>	<b>2.088.423</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.562.531</b>	<b>4.096.665</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.642.094</b>	<b>4.444.197</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2022/2023	2021/2022
	kr.	kr.
Løn og gager	728.784	135.590
Andre sociale omkostninger til social sigring	16.419	1.795
Øvrige personaleomkostninger	16.170	3.038
	<b>761.373</b>	<b>140.423</b>

### 2. Skat af årets resultat

	2022/2023	2021/2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	98.208
Skatteaktiv	-38.980	0
Udskudt skat	5.676	-5.676
	<b>-33.304</b>	<b>92.532</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.052.809	103.000	1.949.809	1.400.000
	<b>2.052.809</b>	<b>103.000</b>	<b>1.949.809</b>	<b>1.400.000</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Som følge af sambeskatning hæfter selskabet solidarisk med sin tilknyttede virksomhed for koncernens skatter.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på kr. 2.100.000. er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.07.2023 udgør kr. 3.659.524. Den offentlige vurdering er kr. 3.100.000.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

4